his. Verbis. Innocentius Episcopus servus servorum 
Dei. dilectis filiis'abbati monasterii Sancti Salvatoris Bredensiè 
«jusque Fratcikus, ;tam prassentlbus ,i quam futuris regulärem 
yitam prótesis in PP. .M» reltgiosam vitam eligentibus apos- 
toiicurn .convenite adesse presidium^ ne forte cujuslibet teme- 
ruatis laoucsus, àu t ..eos,à proposito revocet  ̂ àut, robur qyod
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absit sacræ religionis intringat. E;i proptir dílecti ia domino 
I-i ii ^vtístris justis poscularionibus annuimus rnonasteriuna 
Sancti Saivatoris Breden. Gerunden. diócesis iri quo divinó 
tiiancipati estis obsequio sub beati Petri, et nostra protections 
suscipimus et præsentis scripti privilegio communimusque in 
primis siquidem statuentes, ut ordo monasricus, qui secundum 
Deum, et beati Benedicti regulam in eodem iiDnasterio ins- 
titutus esse dignoscitur perperuis ibii m temporibus inviola- 
biliter observetur. Præterea quascumque possessiones, quæ- 
cum que bona idem mona t.rium  in præseniiarum juste, ac 
canonice posidet, aut in futurum-concesione pontificum lar- 
gitione Regum et Principum oblatione Fideiium, seu aliis jus­
tis modis, prestante domiiio poterit adipisi tirna vôbis veS- 

-trisque succesoribus, et illibata permaneant in "quibus hæc 
propiis duximus expt incenda vocabulis locum ipsüm in qtìo 
præfatum monasterium sicum est cum-^omnibus pretinántlis 

-suis ecciesiam M ariæ de Br^da cuxw decimis, et pri'^
mitiis, defuncionibus, et oblationibus, et cum omnibus etiani 
parrochiæ eidem pertinentibus in Spiritualibus et ternpora- 
libus ecclesia Sancti Q^uirici de Arbucies cum omnibus per- 
tîoentiis su’is ecclesiam Sanctæ Mariæ de Lisans, et Sancti 
Petri de Piano, et quidquid juris habetis in eadem parochia, 
et quiequid juris habétis in parrocha Sàncti Gabridis de 
Grions, et Sancti Stephani de Masanis ecclesiam Sancti A n ^  
dres de Rimau cum p-rtinentiis suis, et quiequid juris h a ^  
beîis in eadem parrochia, et quiequid juris habetis ia parro­
chia Sanctæ Eulaliæ de Orsaviano, et Sancti Cipriani de Fai­
sans ecclesiam Sancti Estefuni de Tordâria cum suis alo- 
diis, et pertinentiis, et quartonum decimarum cum oblatio* 
nibus et difuncionibus j et quiequid juris in^adem  parrochia 
habetis maniionem de terrabona cum omnibus pertinentiis quic- 
quid juris habetis in parrochia Sanctæ Mariæ et Sancti Petri de 
Pineti tam pro donatione quondam Arlaides Féminæ quam ali- 
qua alia ratione, quiequid juris habetis ia  parrochia Sancti 
Genesii de Villelis, et quiequid habetis io .Valle alia, seu 
in parrochia Sancti Petri de Martorello laborationes et man­
sos, .et quiequid juris habetis in piirrochia Saacci Laaceatii